
ZARZĄDZENIE NR 120.05.2018 
Wójta Gminy Krościenko nad Dunajcem 

z dnia 30 kwietnia 2018 roku 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 

Krościenko nad Dunajcem. 

 

         Na podstawie art. 33 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz.1875 ze zm. ),  

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Krościenko nad Dunajcem ( tekst jednolity  

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.25. 2016 Wójta Gminy Krościenko nad Dunajcem  

z dnia 1 sierpnia 2016 roku wprowadza się następujące zmiany : 

 

1. § 8 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
 
    1) Referat Organizacyjno – Administracyjny  (ROA) 

      - stanowisko d.s. Rady Gminy, zdrowia, sportu, kultury, 
      - stanowisko d.s.  obsługi sekretariatu 
      - pracownicy obsługi urzędu 
 
2. w § 8 ust. 4 w tiret 4 skreśla się Administrator Bezpieczeństwa Informacji i dodaje się  
    tiret 5 w brzmieniu -  Inspektor Ochrony Danych (IOD). 
 
3. w § 23 skreśla się ust. 8 i ust. 9 , a  ust. 10 otrzymuje odpowiednio numer  8. 
         
4. Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.25. 2016 z dnia  1 sierpnia 2016 roku  
    otrzymuje brzmienie Załącznika  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia Wójta.  
   

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Krościenko nad Dunajcem. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie 

go na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Krościenko nad Dunajcem i publikację w Biuletynie 

Informacji Publicznej 
 

                    

                
                                                                        Wójt Gminy Krościenko nad Dunajcem 
 
                                                                                           mgr Jan Dyda 
 


